
 

 

 

Gemeenteraad  

 

 
 
Onderwerp: Raadsbesluit Tijdelijke regels aanscherping Wet Werk en 

Bijstand gemeente Heerenveen 
Registratienummer: GF12.20012 
 

 
De raad van de gemeente Heerenveen; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 januari 
2012;
 
gelet op artikel 147, eerste lid, van de Gemeentewet en artikel 8, van de Wet werk en 
bijstand;  
 

BESLUIT: 
 
Het Raadsbesluit Tijdelijke regels aanscherping Wet Werk en Bijstand gemeente 
Heerenveen vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 maart 2012. 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
mevrouw W.J.M.A. Jansen    de heer T.J. van der Zwan 

 


